
	
	

Union der albanischen und deutschen Unternehmen 
in Deutschland e.V. 

	
 

	

	

	
Bankverbindung: Kreissparkasse Köln* IBAN DE93370502990000426121 * BIC COKSDE33XXX	

Seite	1	von	1	

	

	
	
	
	
	
	

	 	 F T E S Ë 	

	
																																		
	
	
	
NË	EMËR	TË	KRYETARIT	NAZMI	VIQA	DHE	KRYESISË,	UNIONI	I	BIZNESEVE	SHQIPTARO-GJERMANE	FTON	
TË	 GJITHË	 AFARISTËT	 NGA	 RRETHI	 I	MYNIH-ut,	 POR	 EDHE	MË	 GJËRË,	 PËR	 PJESEMARRJE	 NË	 TAKIMIN	
INFORMATIV	TË	UNIONIT	TË	BIZNESEVE.	
	
	
	

Ø ÇFARË	ËSHTË	DHE	SI	FUNKSIONON	UB	
Ø CILAT	JANË	TË	ARRITURAT	E	DERITASHMË	TË	UB	
Ø CILAT	JANË	OBJEKTIVAT	E	UB	
Ø SI	MUND	TË	BËHENI	ANËTARË	TË	UB	
Ø TË	NDRYSHME	

	
TAKIMI	DO	TË	MBAHET	ME	DATËN	12.	TETOR		2019	NGA	ORA	17:00	
në	Bodenseestr.227	,	81243	München	/	Amber	Econtel	München	
	
JENI	TË	GJITH	TË	MIRËSEARDHUR!	
	 	

	
Informatat:	
Ilir	Sinani	(	Tel.	08072	958015/0151-19426461)	
UB	Büro	(Tel.:	02241	2610991	/	0152-24756280)	 	 																	
	
	
	
	
	
Konfirmimin	për	pjesmarrje	dhe	Info:	info@union-business.de;		02241	261	09	91;		0152	24	75	62	80	
	
	
	


